PORTARIA Nº 3986, de 20 de outubro de 2025.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais e em
atendimento ao previsto na Resolução
3262/CUN/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros das Bancas Examinadoras para a Seleção

Docente na URI, atendendo indicação da Comissão Interna, para o exercício das
funções previstas no Art. 12 da Resolução 3262/CUN/2023, conforme segue:

Disciplina Fisioterapia em neurologia infantil

Presidente: Marcia Bairros de Castro

Membros:
Jacqueline Raquel Bianchi  Enricone
Karine Angelica Malysz

Suplentes:
Flavio Zambonato
Janesca Mansur Guedes

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor da URI

Presidente da Comissão Superior